Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 10 им. Ф.Г.Петухова станицы

Советской муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года        № 132

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

в 2024-2025 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования в МОБУСОШ № 10 им. Ф.Г.Петухова станицы

Советской в 2024 - 2025 учебном году приказываю:

1. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Чуевой

Надежде Викторовне и Травиной Татьяне Николаевне организовать работу

телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования (приложение);

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Чуевой

Надежде Викторовне и Травиной Татьяне Николаевне разместить

информацию о телефонах «горячей линии» на сайтах и информационных

стендах учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Чуеву Надежду

Викторовну.

Директор МОБУСОШ № 10

им. Ф.Г.Петухова станицы Советской     С.Г. Таскина

Приложение

Информация о работе телефонов «горячей линии»

по вопросам итогового сочинения (изложения),

устного итогового собеседования по русскому языку,

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования

в МОБУСОШ № 10 им. Ф.Г.Петухова станицы Советской

в 2024-2025 учебном году

Вид испытания Телефоны

«Горячей

линии»

Режим работы Ф.И.О.,

должность

ответственного за

работу телефонов

«Горячей линии»
Итоговое

сочинение

(изложение)

5-61-08

89282924089

Понедельник –

пятница:

 с 08:00 – до 17:00.

Суббота:

с 08:00 – до 12:00

Чуева Надежда

Викторовна,

заместитель

директора по

учебно-

воспитательной

работе

Государственная

итоговая

аттестация по

образовательным

программам

среднего общего

образования (ЕГЭ,

ГВЭ)

5-61-08

89282924089

Понедельник –

пятница:

 с 08:00 – до 17:00.

Суббота:

с 08:00 – до 12:00

Чуева Надежда

Викторовна,

заместитель

директора по

учебно-

воспитательной

работе

Государственная

итоговая

аттестация по

образовательным

программам

основного общего

образования (ОГЭ,

ГВЭ)

5-61-08

89384093956

Понедельник –

пятница:

 с 08:00 – до 17:00.

Суббота:

с 08:00 – до 12:00

Травина Татьяна

Николаевна,

заместитель

директора по

учебно-

воспитательной

работе

Устное итоговое

собеседование по

русскому язык

5-61-08

89384093956

Понедельник –

пятница:

 с 08:00 – до 17:00.

Суббота:

с 08:00 – до 12:00

Травина Татьяна

Николаевна,

заместитель

директора по

учебно-

воспитательной

работе

Директор МОБУСОШ № 10

им. Ф.Г.Петухова станицы Советской     С.Г. Таскина

		2024-10-21T14:33:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМ. Ф.Г.ПЕТУХОВА СТАНИЦЫ СОВЕТСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа